БАНГКОРТ0СТЯН РЕСПУБЛИКАЬЫ f^j-Щ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТН ^ Щ г РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

к А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с
празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-
коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Волкова
Александра Сергеевича

Трофимова
Сергея Викторовича

начальника отдела развития жилищно-
коммунального хозяйства и охраны природы
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

тракториста муниципального унитарного
предприятия «Белебеевский коммунальник»
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;

Головина
Александра
Владимировича

- машиниста экскаватора общества с ограниченной
ответственностью «Белебеевский водоканал»;

Прилукову
Алену Александровну

- начальника производственно-технического отдела
общества с ограниченной ответственностью
«Белебеевский водоканал»;

Гудкова - слесаря механосборочных работ общества с
Александра Борисовича ограниченной ответственностью «Теплоэнерго»;

Дмитриеву
Ирину Геннадиевну

- оператора котельной общества с ограниченной
ответственностью «Теплоэнерго»;

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000

Мустафину
Гульнару Робертовну

Евдокимова
Александра Петровича

Гильмутдинову
Зугру Файл овну

Ильясову
Марину Сергеевну

Тухватшину
Рамию Зуфаровну

Иванову
Любовь Николаевну

диспетчера общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Мой город»;

- слесаря-сантехника общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Жил-Центр»;

- ведущего бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Оникс»;

- главного бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания
«Жил- Сервис»;

- главного бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Юность»;

диспетчера общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «Агат».